Администрация Палочкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 03 » апреля 2020 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 19

Об утверждении плана проведения проверок внутреннего финансового   контроля в муниципальном образовании                                                Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год.

      В соответствии со статьями 6, 160.2-1, 265, 269.2, главой 29 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Палочкинского сельского поселения от 05 апреля 2016 года № 33 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить план проведения проверок внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего  специалиста по финансам Администрации Палочкинского сельского поселения.

И.о. Главы Палочкинского
сельского поселения                                                                       М.П. Почина

Почина М.П.
34-136

Дело – 2, сайт – 1.
3
от 30.10.2013 г. № 18 -од
Приложение к постановлению
Администрации Палочкинского       сельского поселения
от «03» апреля 2020   № 19
План
проведения плановых проверок внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании
Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

	№ п.п.
	Наименование объекта проверки
	Форма контрольного мероприятия
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Время проведения проверки

	1.
	Администрация Палочкинского сельского поселения

	Документальная поверка
	Проверка соблюдения порядка ведения бюджетного учета:
1. С безналичными денежными средствами и отражение хоз. операций в журнале
2. С подотчетными лицами и отражение хоз. операций в журнале
3. По расчетам с поставщиками и подрядчиками и отражение хоз. операций в журнале
4. С дебиторами по доходам и отражение хоз. операций в журнале
5. По поступлению учету и выбытию нефинансовых активов, отражение хоз. операций в журнале
	2019г.
	II квартал 2020 года